בהתנגדותם לבקשה, ובוועדת הערר, טענו השכנים-המתנגדים כי "הדרישה לתשלום קרן חניה אינה מהווה מענה למצוקת החניה המהותית הקיימת כבר היום באזור, ואשר תוחרף באופן משמעותי נוכח תוספת יחידות הדיור ללא תוספת חניה לצדם". הוועדה המקומית, בתשובה, טענה כי קיים חניון ציבורי במרחק של כ-600 מטרים מהמגרש, כי מגרש סמוך נוסף משמש לחניה ציבורית בהתאם לצו שהוצא מכוח חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארצי במגרשים ריקים), התשמ"ז-1987, וכי הרחוב כולו מצוי בקירבה ל"קו

האדום" של הרכבת הקלה "וקרבה זו צפויה להביא להפחתה בשימוש בכלי רכב ובהתאם לבעיות חניה".

ועדת הערר, כאמור, דחתה תשובה זו³: "אמנם בהתאם לתקנות החניה נקבע תקן חניה מופחת למגרשי מגורים המצויים ליד ציר מתע"ן, כמשמעו בתוספת לתקנות החניה.

קרי, האם כהחלטת ועדת הערר לא היה מקום לפתרון שניתן בהחלטת הועדה המקומית בהיתר שלפיה המחסור במקומות חניה מספיקים בשטח המגרש יפתר באמצעות "קרן החניה" שנועדה להכשרת מקומות חניה החסרים בחניון ציבורי נפרד".

בית המשפט עומד על כך ש"תקנות התכנון והבניה (התקנת מקומות חניה), תשמ"ג-1983 (להלן: "תקנות החניה") קובעות את מספר החניות המזערי (המינימלי) שיש להבטיח בכל בניין, ביחס קבוע לפי מספר יחידות הדור בבניין כאשר מדובר במבנה למגורים. ככלל, לפי תקנות החניה, על מוסד לתכנון לחייב עמידה במספר החניות המינימלי כתנאי למתן ההיתר; אולם מטעמים מסוימים, של תכנון סביבה או תחבורה, רשאי מוסד התכנון להיתר למבקש ההיתר לחרוג מהתקן, אולם בכפוף לכך שזה ישתתף במימון התקנה של מקומות חניה בחניון ציבורי...